
Anexa nr. 1 

la Regulamentul cu privire la achizițiile 

publice de valoare mică 

 

ANUNȚ DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT 

PENTRU ACHIZIȚIA DE VALOARE MICĂ 

privind achiziționarea Sistemul antiincendiar  2024                                                                                                        

(se indică obiectul achiziției) 

prin achiziție publică de valoare mică.      
 

1. Denumirea autorității contractante: Centrul de reabilitare și protecție socială a copiilor în 

situație de risc „Пламъче” Taraclia. 

 

2. IDNO: 29202911. 

3. Adresa г. Тараклия ул. Карла-Маркса 79. 

4. Numărul de telefon/fax:  029493478; 079831645; 029424594; 

5. Adresa de e-mail și pagina web oficială ale autorității contractante:  

cr.taraclia@anas.md 

6. Adresa de e-mail sau pagina web oficială de la care se va putea obține accesul la 

documentația de atribuire: documentația de atribuire este anexată în cadrul procedurii în SIA 

RSAP 

7. Tipul autorității contractante și obiectul principal de activitate (dacă este cazul, mențiunea 

că autoritatea contractantă este o autoritate centrală de achiziție sau că achiziția implică o 

altă formă de achiziție comună): 

_____________________________________________________________________________

_______________________________________________________________ 

8. Cumpărătorul invită operatorii economici interesați, care îi pot satisface necesitățile, să 

participe la procedura de achiziție privind livrarea/prestarea următoarelor bunuri/servicii: 

Nr. 

crt 
Codul CPV 

Denumirea 

bunurilor/ 

serviciilor 

Unitatea

de 

măsură 

Cantitatea 

Specificarea tehnică deplină 

solicitată, Standarde de 

referință 

Valoarea 

estimată 

(se va indica 

pentru 

fiecare lot în 

parte) 

  Lotul 1     

 

35111500-0        Sistemul 

antiincendiar                              

 
 

 

Capitolul 1 . Lucrări de instalare 

 

 
 

1 

 Alegerea locului 

de instalare a 

aparatului şi 

detectorilor , 

traseelor aşezării 

cablurilor,firelor 

comp. 1  28,11 



  2 

 35111000-5 Aparat de 

recepţie-control 

SPI pentru 1 rază 

buc. 1  65,61 

 3 

 Aparat de 

recepţie-control 

SPI pentru 2 raze 

buc. 1  130,88 

4 

 Bloc de 

aprovizionare a 

detectorilor 

electronici 

buc. 1  15,60 

 5 

 Bloc suplimentar 

pentru fiecare 10 

raze 

buc. 5  408,45 

 6 

 Detector de fum 

DMTeh  

buc. 31  1884,80 

 7 

 Detector-buton pe 

suprafaţă de 

beton, cărămidă 

buc. 3  84,36 

8 

 Sirena DMTeh 

S9000 

buc. 3  98,82 

 9 

 Fir prin reţea 

deschisă 

(PPV,APV,NV,S

VVP) 

100m 0,18  18,86 

10 

 Împărţirea şi 

întroducerea în 

aparate a 

capetelor firelor 

monopolare-cablu 

10/2 

10cap 8  534,16 

11 

 Împărţirea şi 

întroducerea în 

aparate a 

capetelor firelor 

monopolare 

buc. 8  145,28 

12 

 Întinderea 

cablului 

100m 4  854,56 

13 

 Panou de 

recepţie-control 

pînă la 10 raze 

buc. 1  160,90 

14 

 Priză în reţea 

deschisă 

buc. 7  14,00 

15 

 Ţeavă din vinplast 

atîrnate fix cu 

secţiunea 

100m 1  216,74 



interioară pînă la 

25 mm 

 
Capitolul 2 Lucrări de demontare   

16 
 

Aparat de 

recepţie-control 

SPI pentru 1 rază 

 

buc. 

 

1 

 

 19,68 

 

 
Capitolul 3. Lucrări de construcţie   

17 
 Lucrări de fixare Set. 5  120,00 

18 

 Perforarea 

găurilor directe în 

pereţi de 

cărămidă(grosime

a peretelui pînă la 

2 cărămizi) 

1 gaură 

5  130,40 

19 

 Perforarea 

găurilor directe în 

pereţi de cărămidă 

la adîncimea 

maximă 0,5 

cărămizi 

1 gaură 

6  29,82 

20 

 Sfredelirea 

găurilor în metal 

şi beton 

1 gaură 
68  203,32 

 
Capitolul 4. Reglarea părţilor electrice ale SPI   

21 
 

Controlul 

complexului 

tehnologic în 

regimul de lucru 

şi control, 

primirea în 

exploatare 

 

compl. 

 

1 

 

 519,22 

 

23 

 Lucrări în încăperi 

expluatate  15% 

de la cop.1,2,3,4  

1 

 852,54 

24 

 
Lucrări de 

proiectare           1   

9384,85 

 

 

 

Capitolul 5. Materiale ce nu sunt indicate în preţurile de montare  
 



25 

 TP2000V+antena 

transmitator radio 

Teletek 

buc 1 

 1288,39 

26 

 Cutie de 

distributie 

120*150*80 

buc 1 

 99,35 

27 

 Acumulator 12V 

7,2Ah 
buc 1 

 251,64 

28 

 HD-PB0301 RIP 

3A / 12B 
buc 1 

 517,16 

29 

 Strobsirena 

DMTeh  S9000 
buc 3 

 450,00 

30 

 Cablu ignifug 

1*2*0.80mm JE-

HH.FE180/PH12

0  

m 400 

 3400,00 

31 

 Panou antiincediu 

DMTeh FP9008-8 
buc 1 

 3062,54 

32 

 Buton de alarmâ 

DMTeh IPR-

9000MCP 

buc 3 

 427,50 

 

33 

 Detector de fum 

DMTeh  
buc 29 

 4857,50 

34 

 Detector la 

caldddură DMTeh 
buc 2 

 331,66 

35 

 Canal plastic 

22x10 
m 25 

 150,00 

36 

 Acumulator 12V 

7,5Ah 
buc. 2 

 491,66 

37 

 Canal plastic 

30x20 
m 2 

 100,00 

38 

 Surup metalic cu 

complet 
buc 3 

 435,00 

39 

 Plastic de ficsare 

20 mm 
buc 35 

 52,5 

40 
 Panou EXIT buc 5  800 

41 

 Diubel cu surup 

6/3,5x40 
buc 4 

 183,33 

42 
 Samorez 3,5*9,5 buc 1  91,67 

43 
 Samorez 3,5*16 buc 1  73,33 



 
TOTAL 

32984,19 

Valoarea estimată totală 32984,19 

9. În cazul în care contractul este împărțit pe loturi , un operator economic poate depune 

oferta ( se va selecta): 

 

1) Pentru un singur lot 

2) Pentru mai multe loturi; 

3) Pentru toate loturile; 

4) Alte limitări privind numărul de loturi care pot fi atribuite aceluiași ofertant_____ 

________________________________________________________________________ 

 

10. Termenele și condițiile de livrare / prestare solicitate _______________________ 

                                                                                       

11. Termenul de valabilitate a contractului:  Cрок действия договора до 31.12.2024 года 

12. Scurtă descrire (indicați după caz) a criteriilor de calificare: 

 

   

Nr. 

d/o 

Criteriile de calificare și de selecție 

(Descrierea criteriului/cerinței) 

Mod de demonstrare a îndeplinirii 

criteriului/cerinței: 

Nivelul minim/ 

Obligativitatea 

 Свидетельство о регистрации 

предприятия, Extras 
Копия, выданная 
Государственной 

регистрационной палатой; 

подтвержденная печатью и 
подписью Участника, 

подписанный электронной 

подписью 

Обязательно  

 DUAE Оригинал, подписанный 

электронной подписью 
Не 

обязательно 

 Формирование цены Оригинал согласно 

приложению №23 к 

Стандартной документации 
№115 от 15.09.2021 г., 

подписанный электронной 

подписью.  

Обязательно 

 Сертификат соответствия/ 

декларация соответствия 
Копия, выданная 

аккредитованным органом по 

сертификации, подписанная 

электронной подписью 

Обязательно 

 Заявка на участие Приложение №1 к Положению 

о государственных закупках 

малой стоимости. Оригинал, 
подписанный электронной 

подписью 

Обязательно 



 Технические характеристики Оригинал-согласно 

Приложению №22 к 
Стандартной документации 

№115 от 15 сентября 2021 г., 

подписанный электронной 

подписью 

Обязательно 

 Декларация о действительности 

оферты  

Приложение №8 к 

Стандартной документации 

№115 от 15 сентября 2021 г. 
Оригинал подписаный 

электронной подписью 

Обязательно 

 

 

13. Tehnici și instrumente specificare de atribute ( după caz , specificați dacă se va utiliza 

licitație electronică) не принимается 

 

14. Conditii speciale de care depinde îndeplinirea contractului (indicați după caz)  нет 

 

15. Ofertele se prezintă în valută       молдавский лей   

16. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului   самая низкая цена 

 17. Factorii de evaluare a celei mai avantajoase oferte din punct de vedere economic,  

precum și ponderele lor: 

   

Nr. 

d/o 

Denumirea factorului de evaluare Ponderea% 

 Nu se plica   

18.Termenul limită de depunere/deschidere a ofertelor: 

- conform SIA RSAP /până la: [ora exactă]  informația o gasiți în SIA RSAP 

- pe: [data]   informația o gasiți în SIA RSAP 

19. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:  

Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP 

20. Termenul de valabilitate a ofertelor:  30дней  

21. Locul deschiderii ofertelor:  SIA RSAP 
                                                                                              (SIA RSAP sau adresa deschiderii) 

Ofertele întârziate vor fi respinse.  

22. Limba sau limbile în care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare:  

государственный /русский язык  

23.  Alte informații relevante   nu 

 

 

Conducătorulul grupului de lucru _________________ UZUN OXANA. 


	ANUNȚ DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT PENTRU ACHIZIȚIA DE VALOARE MICĂ

		2024-02-14T10:08:59+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




